

انفجار لوله فرسوده انتقال نفت در امیدیه

بر خورد لودر یا خط لوله انتقال نفت امیدیه به اهواز حادثه‌ای آتشین را رقم زد.

ظهر روز گذشته امدادگران در حال تعمیر خط لوله امیدیه به اهواز بودند که در جریان برخورد لودر با خط لوله حادثه‌ای آتشین رقم خورد و خودروهای پارک شده در محل را به آتش کشید. کیلیت حاجی زاده مدیر کل مدیریت بحران استان خوزستان در این باره به ایسنا گفت: با وقوع حادثه تیم‌های امداد در محل حاضر شده و بعد از چند ساعت تلاش خط لوله را مسدود و آتش را کنترل کردند. مه‌ران رفیعی، فرماندار شهرستان امیدیه با بیان اینکه خط لوله دچار فرسودگی شده بود، گفت: همزمان با وقوع حادثه روستای صالح آباد در نزدیکی محل آتش‌سوزی به منظور حفظ جان روستائیان تخلیه شد.



ربودن خواهر

برای تصاحب ارثیه میلیاردی

پسر جوانی که با همدستی دو نفر از دوستانش، خواهرش را برای تصاحب ارثیه میلیاردی از شهرستان شیراز ربوده و به تهران منتقل کرده بود، دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما، روز یکشنبه ۱۸ فروردین امسال دختر جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و از برادرش و دو همدستش به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد.

شاکي در توضیح ماجرا گفت: من اهل شهرستان شیراز هستم، پدرم مرد پولداری بود که مدتی قبل فوت کرد. او دو خانه میلیاردی‌اش را به نام من زد و همین موضوع باعث شد که برادرم از من کینه به دل بگیرد. برادرم در تهران زندگی می‌کرد که پس از این اتفاق چند باری به شیراز آمد و تلاش کرد من مقداری از ارثیه‌ام را به او ببخشم. او مدعی بود که ارثیه من که دختر هستم باید نسبت به او کمتر باشد اما من قبول نکردم چون پدرم این ارثیه را به من داده بود. درگیری و مشاجره‌های ما ادامه داشت تا اینکه دو روز قبل او به در خانه من آمد و دوباره درباره ارثیه با من حرف زد. وقتی حرفهای او را قبول نکردم او به دو نفر از دوستانش اشاره کرد و آنها هم مرا به زور به داخل خودرویی بردند و بعد هم به خانه‌ای منتقل کردند. یک روز مرا داخل خانه حبس کردند و در این یک روز تلاش کردند به زور از من امضا بگیرند تا قسمتی از ارثیه مرا تصاحب کنند اما من مقاومت کردم تا اینکه مرا به تهران منتقل کردند و یک روز هم در تهران در خانه‌ای زندانی کردند. برادرم خیلی تلاش کرد مرا مجبور کند سندی را که او آماده کرده بود امضا کنم اما موفق نشد و در آخر از ترس اینکه مادر بزرگ و پدر بزرگم متوجه شوند و شکایت کنند مرا رها کردند.

با طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی زمانی، بازپرس شعبه ششم دادسرای جنایی تهران برای رسیدگی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که تحقیقات نشان می‌داد مأموران پلیس آگاهی شیراز یکی از متهمان را دستگیر کرده‌اند مأموران پلیس تهران موفق شدند مخفیگاه برادر شاکي و همدست دیگرش را در تهران شناسایی و آنها را دستگیر کنند.

دو متهم صبح دیروز برای بازجویی به دادسرای امور جنایی منتقل شدند.

یکی از متهمان گفت: مدتی قبل برادر شاکي که از دوستان قدیمی من است به سراغ من و دوستانم آمد و گفت با خواهرش اختلاف دارد. صاحب داد. او از ما خواست خواهرش را ببرایم و تحویل او بدیمیم و در مقابل او هم قرار بود پول زیادی به ما بدهد. ما خواهر او را ربودیم و تحویل او دادیم که متوجه شدیم او را آزاد کرده و آن هم دستگیر شدیم.

برادر دختر جوان هم گفت: وقتی پدرم دو خانه میلیاردی را به نام خواهرم زد از او کینه به دل گرفتم و تصمیم گرفتم او را ببرایم تا مجبور کنم قسمتی از ارثیه را به نام من بزند.

دو متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس شیراز قرار گرفتند تا به محل حادثه منتقل شوند.



یکی از کارکنان دادگستری تهران که برای استرداد جهیز به عروس به خانه داماد رفته بود در درگیری با مرد صاحبخانه و برادرش به قتل رسید. به گزارش خبرنگار ما، بی‌توجهی به سارختارهای قانونی کشور افراد جامعه را با معضلات بسیاری مواجه می‌کند. خیلی از کسانی که پایشان به اداره پلیس یا دادگاه‌ها باز می‌شود اقرار می‌کنند که بی‌توجهی آنها نسبت به قانون باعث گرفتار شدن آنها شده است با این حال چاره‌ای جز تحمل مجازات ندارند. ساعت ۱۷:۱۵ روز یکشنبه ۱۵ اردیبهشت پرونده‌ای با همین موضوع در کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر تشکیل شد. مأموران با تماس تلفنی شهروندی از درگیری در ساختمانی مسکونی حوالی خیابان حیدری با خبر و راهی محل شدند.

مأموران در محل حادثه که طبقه سوم بود با جسد مرد ۲۵ساله‌ای به نام منصور روبه‌رو شدند که حکایت از این داشت در درگیری با مرد به کام مرگ رفته است. با اعلام این خبر بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل به تحقیق پرداختند. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد مرد فوت شده کارمند مجتمع قضایی در تهران است که به عنوان دادورز یا حکم قضایی برای استرداد جهیز به به این خانه آمده است که داماد همراه برادرش امرای حکم قضایی می‌شوند و در ادامه با کارمند دادگستری درگیر می‌شوند



دستگیری زوج قاچاقچی در تهران



زوج جوانی که بعد از قاچاق ۳۷ کیلوگرم هرویین در حال توزیع آن در غرب و جنوب غرب یا تخت بودند شناسایی و دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل، مأموران پلیس غرب تهران از فعالیت یک زوج قاچاقچی در محدوده غرب تهران با خبر و تیمی از عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر وارد عمل شدند. در اولین گام از تحقیقات، مأموران دریافتند مردی به نام حسن ۴۷ساله همراه همسر ۴۰ ساله‌اش، بعد از قاچاق ۳۷ کیلوگرم هرویین به شهر تهران، اقدام به توزیع این مواد در محدوده‌های غرب، جنوب غرب و استان تهران می‌کنند که با ثبت این اطلاعات مخفیگاه‌شان در شهرک صاحب‌الزمان (عج) در محدوده غرب تهران شناسایی و دستگیر شدند. همچنین در مخفیگاه متهمان ۳۷ کیلوگرم هرویین که در بسته‌های مختلف جاسازی شده بود، کشف شد. سرهنگ محمد بخشنده، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ گفت: دو متهم به جر مشان اعتراف کردند و تحقیقات بیشتر از آنها در جریان است.

قتل کارمند دادگستری هنگام استرداد جهیز به عروس

بی‌توجهی به ساختارهای قانونی به رویه‌های عادی در جامعه تبدیل شده است

حالی که قصد داشتیم وارد خانه شویم شوهرم همراه برادرش و خواهرش به محل آمدند که متوجه شدم یکی از همسایه‌ها موضوع را تلفنی به او خبر داده بود. شوهرم و برادرش مانع اجرای حکم قضایی شدند و با دادورز جلوی ساختمان درگیر شدند. پس از این همراه دادورز به طبقه سوم رفتیم که دو برادر به داخل خانه آمدند و با دادورز درگیر شدند که ناگهان دادورز به زمین افتاد و فوت کرد. پس از این مأموران داماد و برادرش را به عنوان مظنونان حادثه دستگیر کردند.

در حالی که شوهر و قرائن همگی حکایت از این داشت دو برادر با منصور داخل خانه درگیر شده و یکی از آنها ضربه را به منصور زده‌اند، متهمان منکر جرم خود شدند و مدعی شدند که هیچ کدام از آنها ضربه‌ای به زوی نده‌اند. داماد گفت: من بیرون از خانه با منصور درگیر شدم اما داخل خانه هیچ درگیری نداشتم. برادر داماد هم حرف‌های برادرش را تأیید کرد.

خواهر متهم نیز که در درگیری حضور داشت، گفت: من درگیری برادرانم را جلوی آپارتمان دیدم، اما متوجه نشدم کدام یک از آنها ضربه را زد. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه جسد مرد فوت شده برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد. دو متهم به دستور بازپرس برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

حبس و شلاق، مجازات قتل زن تنها

خیلی وقت‌ها رها شدن زنان بی‌سرپرست در جامعه به ترویج فساد دامن می‌زند

وقتی با مردی افغان به نام برکت بوده است. تلاش برای ردیابی برکت ادامه داشت تا اینکه دوست وی به نام صمد بازداشت شد. او در بازجویی‌ها گفت روز حادثه با برکت به دیدن آن زن رفته بودند اما در جریان درگیری برکت آن زن را خفه کرد.

با ثبت این اطلاعات برکت نیز بازداشت شد و بعد از اقرار به قتل زن تنها در شرح ماجرا گفت: «مدتی قبل با مقتول آشنا شدم و هرازگاهی به دیدنش می‌رفتم. روز حادثه همراه صمد به خانه بروین رفته بودیم که سر میلیگی که از قبل توافق کرده بودیم با هم اختلاف پیدا کردیم. آنجا بود که مقتول مصیبتی شد و شروع به داد و فریاد کرد. از ترس خواستم او را ساکت کنم اما بی‌فایده بود به همین دلیل از صمد خواستم دست و پای او را بگیرد، سپس او را خفه کردم. بعد از قتل جسد را در خانه‌ها کردم و بعد از سرقت گوشی همراه مقتول از خانه خارج شدیم و کلید را در کوچه انداختیم و سپس گریختم.»

بعد از اقرارهای دو متهم، آنها روانه زندان شدند و پرونده به شعبه دوازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده برکت به اتهام قتل عمد در جایگاه قرار گرفت و از خودش دفاع کرد، سپس صمد به اتهام در قتل همراهمقتول از سرقت گوشی همراه مقتول از سرقت گوشی همراه مقتول از نداشتیم اما او شروع به داد و فریاد کردم و باعث شد تصمیم اشتباهی بگیریم. برای اینکه پلیس نتواند ما را پیدا کند گوشی موبایل مقتول را نیز سرقت کردیم.» در پایان هیئت قضایی برکت را به پنج‌سال حبس، صمد را به دو سال حبس و هر دو متهم را به ۲۴ ضربه شلاق به خاطر سرقت محکوم کرد.

سرقت تلویزیون‌های گرانبه با لباس نظامی



مردی که با پوشیدن لباس نظامی و در دست داشتن شمشیر و کتبه‌های مردم می‌شد و اقدام به سرقت تلویزیون‌های گرانبه می‌کرد، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره سرقت تلویزیون‌های ال‌سی‌دی و ال‌ای‌دی از چند شهرک در شرق تهران به پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران گزارش شد. تحقیقات پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که در همه سرقت‌ها سارق بدون تخریب در وارد شده و بعد از سرقت تلویزیون از محل خارج شده است. همچنین مشخص شد که سارق وسیله دیگری از داخل خانه سرقت نکرده است. در حالی که هر روز بر تعداد شکایت‌ها اضافه می‌شد مأموران موفق شدند با بررسی تصاویر دوربین‌های مداربسته خانه یکی از مالباختگان اطلاعات بیشتر از سارق به دست آوردند. براساس تصاویر به دست آمده، متهم در حالی که لباس نظامی به تن داشت با یک خودروی سواری سبزرنگ کنار ساختمان توقف کرده و با دسته کلیدی که همراه داشت به راحتی وارد ساختمان شده و بعد از ارتکاب سرقت محل را ترک کرده بود. بعد از به دست آمدن این سرنخ بود که شماره پلاک خودرو بررسی و مالک آن که مردی میانسال بود به اداره پلیس فراخوانده شد. وی در اولین تحقیقات گفت که از مدتی قبل خودرواش در اختیار داماد ۳۸ساله‌اش فرزاد است که وی در خانه‌اش در یافت‌آباد بازداشت شد. مأموران در بازرسی از خانه فرزاد چند دستگاه تلویزیون هم کشف کردند. متهم در بازجویی‌ها گفت: از یکسال قبل بود که تصمیم به ارتکاب سرقت از شهرک‌های شرق تهران گرفتم. برای اینکه کسی به من مظنون نشود لباس نظامی به تن می‌کردم و با خودروی بدرزمن راهی سرقت می‌شدم. بعد هم تلویزیون‌های سرقتی را به مالخران در خلایق می‌فروختم که بازداشت شد. متهم در توضیح اینکه چرا فقط اقدام به سرقت تلویزیون می‌کرد، گفت: مالخران این وسیله را به راحتی می‌خریدند برای همین من هم تمرکز را روی سرقت تلویزیون گذاشته بودم. مأموران پلیس همچنین در بازرسی از وسایل متهم ۳۰۰ قطعه کلید با طرح‌های مختلف از جمله کلیدهای معمولی و کامپیوتری

مرگ آتشین ۴۱ مسافر هواپیما در روسیه



تحقیقات برای بررسی علت آتش‌سوزی هواپیمای روسی که مرگ ۴۱ سرنشین آن را رقم زد همه‌چنان در جریان است. دو روز قبل بود که یک فروند هواپیما که قصد فرود اضطراری در فرودگاه مسکو داشت دچار آتش‌سوزی شد که در جریان آن ۴۱ نفر از مسافران جانشان را از دست دادند و عده‌ای هم مجروح شدند. براساس گزارش‌های منتشر شده هواپیما از قسمت دم دچار حریق شده بود. بنا بر اعلام سخنگوی دولت روسیه، این هواپیما حامل ۷۸ مسافر و خدمه بوده است.

شهادت مأمور پلیس در اردبیل

یکی از مأموران پلیس شهرستان گرمی در استان اردبیل در جریان درگیری با قاچاقچیان عقبنه به شهادت رسید. ساعت ۲۳ شامگاه یکشنبه مأموران پلیس شهرستان گرمی در استان اردبیل از فعالیت چهار نفر از حفران غیرمجاز با خبر شده و در محل حاضر شدند. همزمان با حضور مأموران پلیس متهمان شروع به تیراندازی به سمت مأموران کردند که در جریان آن یکی از مأموران به نام گروهان یکم محمد محمودزاده به شهادت رسید و دو مأمور دیگر هم مجروح شدند. در جریان تبادل آتش یکی از قاچاقچیان عقبنه به ضرب گلوله پلیس کشته و یکی دیگری از آنها مجروح شد. دو متهم دیگر اما موفق به فرار از دست پلیس شدند. مأموران پلیس در بررسی محل قبضه اسلحه کلاشینکف، یک خناب پر و ۴۷ تیر جنگی کشف کردند.

روزه‌داران مراقب کلاهبرداران اینترنتی باشند

رئیس پلیس فتای تهران همزمان با فرارسیدن ماه مبارک رمضان نسبت به کلاهبرداری‌های سایبری در پوشش امور خیر هشدار داد. به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ تورج کاظمی گفت: «در ماه مبارک رمضان برخی از افراد شیاد و سودجو با طراحی سایت و تبلیغاتی که متأثر از احساسات مردم است در شبکه‌های اجتماعی (در قالب طرح اینام و خیرین) اقدام به تشویق کاربران به همکاری در امور خیریه و کمک به خانواده‌های کم‌بضاعت کرده و به این شیوه از مردم کلاهبرداری می‌کنند.» سرهنگ کاظمی گفت: «شهروندان برای کمک به نیازمندان از طریق مؤسسات شناخته‌شده معتبر اقدام به وارز پول کنند تا در دام فریبکاران گرفتار نشوند.» وی ادامه داد: «از دیگر جرائم شایع، هدایت کاربران به صفحات جعلی بانک‌است که در این خصوص، مجرم ابتدا در کانال و گروه‌های اجتماعی، با تبلیغات همراه کننده، کاربران و افراد خیر را برای وارز پول به درگاه‌های بانکی اما جعلی هدایت کرده و پس از وارد کردن اطلاعات بانکی توسط فرد خیر، در قدم بعدی مجرم با دسترسی به حساب خیر اقدام به سرقت موجودی آن می‌کند.»

طرح گذرگاه در ۴۴ تقاطع تهران اجرایی می‌شود

معاون ترافیکی پلیس راهور از اجرایی شدن طرح گذرگاه در ۴۴ تقاطع شهر تهران خبر داد و گفت: «بسیار اجرایی شدن این طرح عابرین و هم‌وسایل نقلیه به یاد پیسه آن احترام بگذارند.» به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ مجید رضایی گفت: «در ۴۴ تقاطع چراغ‌دار هوشمند تهران به طور ویژه طرحی با عنوان طرح گذرگاه توسط کارکنان پلیس راهور تهران بزرگ در حال اجرا است. این طرح به منظور توقف موقع و صحیح وسایل نقلیه پشت خط ایست در تقاطع‌ها و در نتیجه تردد ایمن عابران پیاده طراحی شده‌است. در این طرح هم عابر پیاده هم خودرو باید به آن احترام بگذارند و در صورت رعایت نکردن حق تقدم توسط عابران، همکاری ما به آنها تکر می‌دهند و در صورت عدم رعایت حق تقدم توسط وسایل نقلیه مشمول جریمه نیز می‌شود.»